
Consultas Realizadas 

Licitación 418362 - Servicio de limpieza
tercerizado - Edificio de Planificación

Consulta 1 - Precio

Consulta 2 - Insumos

Consulta Fecha de Consulta 23-09-2022

Consulto a la convocante si el precio y el contrato seria por un solo mes. porque la planilla de precio indica solo el precio de
un solo mes

Respuesta Fecha de Respuesta 27-09-2022

Remitirse a las modificaciones realizadas en el SICP y a la Adenda N° 2 del PBC

Consulta Fecha de Consulta 23-09-2022

Consulto a la Convocante si el la canrtidad de papel interfoliado es la correcta

Respuesta Fecha de Respuesta 27-09-2022

Remitirse a la Adenda N° 2 del PBC

Consultas Realizadas   Licitación 418362 - Servicio de limpieza tercerizado - Edificio de Planificación

15/06/25 08:24 1/1

Dirección Nacional de Contrataciones Públicas
E.E.U.U. 961 c/ Tte. Fariña - Asunción, Paraguay

Tel. y Fax +595 21 4154000 - dncp@contrataciones.gov.py


	Consultas Realizadas   Licitación 418362 - Servicio de limpieza tercerizado - Edificio de Planificación
	Consulta 1 - Precio
	Consulta 2 - Insumos


